Ceterum contrairem verius sensio cum aliis relatibus Flamin. supra. Quia etio supra dicta conditio difficultis sit constitutus: & sepe conceditur, & sub illa, & non aliter est procurator constitutus: ergo illam omisit non potest. Deinde ressignatio, in qua pars fructuum, seu pensione referatur, diversa omisit et ressignatio cum reservatione omnium fructuum, & ressignatio simplex, & absoluente diversa est à ressignatione cum reservatione regresus. Ergo ex facultate ad resignandum reseruatis omnibus fructibus non potest inferri facultas ad resignandum cum reservatione pensionis, neque ex facultate ad resignandum cum reservatione regresus facultas ad impinguem ressignationem.

8 Econtra dubitare potes, si mandatum dedisti ad pars & simpliciter beneficium resignandum coram Pontifice, & mandatarius resignavit reseruata pensione, vel fructibus, tenet ressignatio? Affirmat Azor. dicta 9. 12. fine. Quia in ea ressignatio resisterat mandatarius tuum negotium facit. At verius credo ressignationem non valere: & quia ad ressignationem conditionem non dedisti mandatum. Neque dici potest mandatarius mandatum excedens viriliter mandantis negotium gerere, cum ea ex voluntate mandantis procedat.

9 Rursus procuratoris potestas morte mandantis finitur. Quia cum non agat nomine proprio, sed alieno eo celsitate, habetur expresse clement. ut de procurat. & tradit. Glossa com-